



Fundusze Europejskie
dla Dolnego Śląska

Dofinansowane przez
Unię Europejską



**DOLNY
ŚLĄSK**

IR.272.12.2024

Wołów, 05.06.2024 r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy postępowania: „Przeprowadzenie robót budowlanych (adaptacji) w Zespole Szkół Zawodowych w Brzegu Dolnym oraz w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Wołowie” w ramach projektu „Rozwój kształcenia zawodowego w Powiecie Wołowskim – edycja 3” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus, Nr sprawy: IR.272.10.2024.

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:

Pytania dot. części II przedmiotu zamówienia - Przeprowadzenie robót budowlanych (adaptacji) w CKZiU w Wołowie.

Pytanie nr 1:

Dot. zakresu remontu klasy nr 11. Prosimy o potwierdzenie, że w ramach remontu klasy należy wykonać również remont przyległego pomieszczenia zaplecza technicznego.

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający potwierdza, że w ramach remontu klasy należy wykonać również remont przyległego pomieszczenia zaplecza technicznego.

Pytanie nr 2:

Dot. zakresu remontu klasy nr 11. Czy remont ma obejmować również wykonaną z drewnianej sklejki ściankę działową między klasą a zapleczem? Jeśli tak to jakie prace remontowe ścianki należy przewidzieć?

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający informuje, że remont nie obejmuje wykonanej z drewnianej sklejki ścianki działowej między klasą a zapleczem.

Pytanie nr 3:

Dot. zakresu remontu klasy nr 11. Proszę o uszczegółowienie zakresu opisanego w punkcie 22 d.2 udostępnionego przedmiaru: przewody wentylacyjne z blachy stalowej, kołowe, typ B /I o średnicy do 200 mm – udział kształtek do 35 %.

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający informuje, że zapis w punkcie 22 d.2 w przedmiarze dotyczy wykonania instalacji wentylacji mechanicznej poprzez montaż urządzenia - klimatyzatora ściennego sterowanego elektrycznie.

Pytanie nr 4:

Dot. zakresu remontu klasy nr 11. Czy możemy prosić o szkic przebiegu powyższego kanału?

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający informuje, iż nie posiada szkicu kanału wentylacyjnego.

Pytanie nr 5:

Dot. zakresu remontu klasy nr 11. Czy w związku z powyższym fragmentem instalacji wentylacji do wykonania będą jakieś prace związane z wykuciem otworu w ścianie zewnętrznej i związane z tym prace odtworzeniowe na elewacji?

Odpowiedź nr 5:

Zamawiający informuje, iż montaż urządzenia – klimatyzatora naściennego w żaden sposób nie obejmuje prac związanych z wykuciem otworu w ścianie zewnętrznej i związanych z tym prac odtworzeniowych na elewacji.

Pytanie nr 6:

Dot. zakresu remontu klasy nr 11. Prosimy o potwierdzenie, że należy zdemontować istniejące rolety okienne.

Odpowiedź nr 6:

Zamawiający potwierdza, że należy zdemontować istniejące rolety okienne.

Pytanie nr 7:

Dot. zakresu remontu klasy nr 11. Czy należy po zakończonych pracach ponownie zamontować rolety z demontażu, czy zakupić i zamontować nowe rolety?

Odpowiedź nr 7:

Zamawiający informuje, że po zakończonych pracach należy zakupić i zamontować nowe rolety.

Pytanie nr 8:

Dot. zakresu remontu klasy nr 11. W razie jeśli należy zakupić nowe rolety prosimy o podanie wymiarów i ilości oraz wymagań, czy mają to być rolety w kasetkach, na całe okno czy na poszczególne skrzydła, czy są wymagania do tkanin, np. tkanina zaciemniająca?

Odpowiedź nr 8:

Zamawiający podaje wymiary i ilość skrzydeł okiennych, do których należy zamontować nowe rolety wewnętrzne tj: 124/189 szt. 3, 44/189 szt. 1 oraz 160/189 szt. 1. Zamawiający dopuszcza 1 roletę na skrzydło z tkaniny zaciemniającej.

Pytanie nr 9:

Dot. zakresu remontu klasy nr 11. Czy w ramach remontu należy przewidzieć jakieś prace związane z grzejnikami.

Odpowiedź nr 9:

Zamawiający informuje, iż należy wykonać demontaż i montaż grzejników szt. 5.

Pytanie nr 10:

Dot. zakresu remontu klasy nr 11. Jeśli należy przewidzieć koszty prac związanych z instalacją c.o. to proszę o podanie ilości grzejników w klasie.

Odpowiedź nr 10:

Zamawiający informuje, iż zakres remonty nie przewiduje prac związanych z instalacją c.o.

Pytanie nr 11:

Dot. zakresu remontu klasy nr 11. Czy należy uwzględnić demontaż i ponowny montaż istniejących grzejników, czy zakup nowych z głowicami termostaticznymi?

Odpowiedź nr 11:

Zamawiający informuje, iż należy uwzględnić demontaż i ponowny montaż istniejących grzejników.

Pytanie nr 12:

Dot. zakresu remontu klasy nr 11. Proszę o potwierdzenie że drzwi do klasy mają mieć szerokość światła ościeżnicy 100 cm.

Odpowiedź nr 12:

Zamawiający potwierdza, że drzwi do klasy mają mieć szerokość światła ościeżnicy 100 cm.

Pytanie nr 13:

Dot. zakresu remontu klasy nr 11. Czy są wymagania do drzwi, jak np. typ ościeżnicy, materiał i wzór skrzydła, kolor?

Odpowiedź nr 13:

Zamawiający informuje, że typ ościeżnicy, materiał, wzór i kolor skrzydła mają nawiązywać do drzwi nowych, już wymienionych.

Pytanie nr 14:

Dot. zakresu remontu klasy nr 16. Prosimy o potwierdzenie, że należy zdemontować istniejące rolety okienne wewnętrzne.

Odpowiedź nr 14:

Zamawiający potwierdza, że należy zdemontować istniejące rolety okienne wewnętrzne.

Pytanie nr 15:

Dot. zakresu remontu klasy nr 16. Czy w ramach remontu należy zakupić i zamontować nowe rolety?

Odpowiedź nr 15:

Zamawiający informuje, iż w ramach remontu należy zakupić i zamontować nowe rolety.

Pytanie nr 16:

Dot. zakresu remontu klasy nr 16. Czy rolety mają być zewnętrzne czy wewnętrzne? Typ wypełnienia z opisu pozycji w przedmiarze może wskazywać na rolety zewnętrzne, natomiast dalszy opis wskazuje na rolety wewnętrzne.

Odpowiedź nr 16:

Zamawiający informuje, iż należy zakupić i zamontować rolety wewnętrzne.

Pytanie nr 17:

Dot. zakresu remontu klasy nr 16. Prosimy o wskazanie jak mają być zamontowane rolety wnęka okna podwójnego ma dość duże wymiary – szerokość około 280 cm wysokość 210 cm. Czy jest techniczna możliwość podziału na dwie mniejsze roletki?

Odpowiedź nr 17:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza możliwość podziału na dwie mniejsze roletki.

Pytanie nr 18:

Dot. zakresu remontu klasy nr 16. Czy rolety mają być sterowane ręcznie czy z napędem

elektrycznym?

Odpowiedź nr 18:

Zamawiający informuje, iż rolety mają mieć napęd elektryczny.

Pytanie nr 19:

Dot. zakresu remontu klasy nr 16. Czy w ramach remontu należy przewidzieć jakieś prace związane z grzejnikami.

Odpowiedź nr 19:

Zamawiający informuje, iż należy wykonać demontaż i montaż grzejników.

Pytanie nr 20:

Dot. zakresu remontu klasy nr 16. Jeśli należy przewidzieć koszty prac związanych z instalacją c.o. to proszę o podanie ilości grzejników w klasie.

Odpowiedź nr 20:

Zamawiający informuje, iż w klasie znajdują się 3 grzejniki.

Pytanie nr 21:

Dot. zakresu remontu klasy nr 16. Czy należy uwzględnić demontaż i ponowny montaż istniejących grzejników, czy zakup nowych z głowicami termostatycznymi?

Odpowiedź nr 21:

Zamawiający informuje, iż należy uwzględnić demontaż i ponowny montaż istniejących grzejników.

Pytanie nr 22:

Dot. zakresu remontu klasy nr 16. Proszę o potwierdzenie że drzwi do klasy mają mieć szerokość światła ościeżnicy 100 cm.

Odpowiedź nr 22:

Zamawiający potwierdza, że drzwi do klasy mają mieć szerokość światła ościeżnicy 100 cm.

Pytanie nr 23:

Dot. zakresu remontu klasy nr 16. Czy są wymagania do drzwi, jak np. typ ościeżnicy, materiał i wzór skrzydła, kolor?

Odpowiedź nr 23:

Zamawiający informuje, że typ ościeżnicy, materiał, wzór i kolor skrzydła mają nawiązywać do drzwi nowych, już wymienionych.

Pytanie nr 24:

Dot. zakresu remontu klasy nr 16. Proszę o uszczegółowienie zakresu opisanego w punkcie 23 d.2 i 24 d.2 udostępnionego przedmiaru: przewody wentylacyjne z blachy stalowej, kołowe, typ B /I o średnicy do 200 mm – udział kształtek do 35 % oraz o średnicy do 100 mm.

Odpowiedź nr 24:

Zamawiający informuje, że zapisy w punkcie 3 d.2 i 24 d.2 przedmiaru dotyczą wykonania instalacji wentylacji mechanicznej poprzez montaż urządzenia - klimatyzatora ściennego sterowanego elektrycznie.

Pytanie nr 25:

Dot. zakresu remontu klasy nr 16. Czy możemy prosić o szkic przebiegu powyższego kanału?

Odpowiedź nr 25:

Zamawiający informuje, iż nie posiada szkicu kanału wentylacyjnego.

Pytanie nr 26:

Dot. zakresu remontu klasy nr 16. Czy w związku z powyższym fragmentem instalacji wentylacji lub montażu rolet zewnętrznych należy przewidzieć jakieś prace na elewacji budynku?

Odpowiedź nr 26:

Zamawiający informuje, iż remont nie obejmuje montażu rolet zewnętrznych i prac na elewacji budynku.

Kierownik Zamawiającego

Otrzymują:

1. wszyscy uczestnicy postępowania
2. a/a

Sporządziła: Angelika Błońska, zamowienia@powiatwolowski.pl, tel. 713805909

Zatwierdziła: Magdalena Górak – Kaleta